2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17.11.2025											    № 2031
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 22.09.2020 № 1358 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Свердловская область, Каменский район, Перебор-Храмцовская, железнодорожная казарма, 70 км., д. № 1,  аварийным и подлежащим сносу» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 25.12.2023 № 2581, от 25.11.2024 № 2587)

Руководствуясь Жилищным  кодексом  Российской Федерации,  Федеральным   законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области, в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с данными Федеральной адресной системы,
на основании Решения Главы Каменского муниципального округа от 27.10.2025 № 668-2025 «Об аннулировании присвоении нового адреса жилому зданию (многоквартирному дому)с кадастровым номером 66:45:0000000:532»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа
от 22.09.2020 № 1358 «О признании многоквартирного дома, расположенного
по адресу: Свердловская область, Каменский район, Перебор-Храмцовская, железнодорожная казарма, 70 км., д. № 1,  аварийным и подлежащим сносу»
(с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2023 № 2581, от 25.11.2024 № 2587) (далее – постановление) следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Свердловская область, Каменский муниципальный округ, территория железнодорожная станция 70  км, дом № 1, аварийным и подлежащим сносу»;
2) в пункте 1 постановления слова «Свердловская область, Каменский район, Перебор-Храмцовская, железнодорожная казарма, 70 км., д. № 1» заменить словами «Свердловская область, Каменский муниципальный округ, территория железнодорожная станция 70  км, дом № 1, аварийным и подлежащим сносу».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа				 	             А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg